INDICAÇÃO Nº 99 /2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR -PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais, solicita que

após ouvido ao plenário, seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

providências no sentido de construir três bancos de cimento no PSFII – Vandeir José

Brandão, pois a mencionada Unidade não dispõe de assentos para os pacientes

aguardarem enquanto esperam o horário de funcionamento do referido PSF.

Termos em que

 Pede e Espera Deferimento.

 Sala das Sessões, 05 de dezembro  de 2014.

  Reginaldo Palma

  Vereador